

Componenti

Ingredienti

Pasta (72%): semola di **grano** duro, **uova** di gallina allevate a terra (19,4% sulla pasta)

Ripieno (28%): mortadella (45,3% sul ripieno) (carne di suino, sale, spezie, aromi naturali), pangrattato (farina di **grano** tenero tipo "0", sale), margarina (olio di cocco, olio di semi di girasole, acqua), prosciutto crudo (3,1% sul ripieno) (carne di suino, sale), sale, aromi, formaggio fuso in polvere (latte, siero di latte, sale, enzimi), spezie.

Può contenere tracce di soia.

Origine della semola: UE e non UE

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1659 kJ
	394 kcal
Grassi	10 g
di cui acidi grassi saturi	4,8 g
Carboidrati	61 g
di cui zuccheri	1,5 g
Fibra	2,1 g
Proteine	14 g
Sale	2,7 g

Descrizione Prodotto

Brand

Pagani

Caratteristiche

Senza conservanti

Made in Italy

No palm oil

Denominazione di vendita

Pasta all'uovo con ripieno di prosciutto crudo

Marketing

Marketing Brand

Tradizione di famiglia da oltre 100 anni

Marketing prodotto

Con uova di galline allevate a terra

I ravioli hanno un'origine antica: già nel trecento il celebre scrittore italiano Boccaccio li cita nel "Decameron" per descrivere le prelibatezze del paese immaginario di Bengodi, luogo dell'abbondanza, del benessere e del piacere.

Senza conservanti: i nostri ravioli si conservano facilmente sempre fuori frigo fino alla data di scadenza, grazie ad un processo di essiccazione che non impiega conservanti.

Salute e stile di vita

Allergeni

Grano - contiene

Uova - contiene

Soia - può contenere

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare a temperatura ambiente lontano da fonti di calore e al riparo della luce diretta del sole.

Modalità di cottura

Versare i ravioli in acqua poco salata (1,5 litri ogni 100 g di prodotto) prima della ebollizione. Far cuocere per circa 16 minuti

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Sacchetto

Peso

500 g e

Unità

Grammi

Origine

Made in Italy

Origine della semola: UE e non UE

Raccolta differenziata

Busta - PP05- raccolta PLASTICA

Segui le regole del tuo comune.

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato

Pagani Industria Alimentare Spa

Via Fiorbellina, 50 - 20871 Vimercate (MB) - Italy

Nello stabilimento di Via Fiorbellina, 50 - 20871 Vimercate (MB) - Italy